620135, Свердловская обл., г. Екатеринбург, пр. Космонавтов 98А, оф. 208
Тел: +7(343)318 21 63 | E-mail: info@tm2010.ru Web: www.tm2010.ru
Техническая спецификация
PDF SNOE240-2DCAL
Технические характеристики
D 360 мм
a 830 мм
b 240 мм
c 90 мм
d 200 мм
d1 210 мм
d3 M200x3
g 99 мм
g1 82 мм
h 280 мм
h1 510 мм
l 260 мм
l1 356 мм
l2 17 мм
m 670 мм
n 130 мм
r max 2,5 мм
u 48 мм
v 70 мм
Количество масла 6,3 см³
Марка SNR
Материал корпуса Ковкая сталь
Уровень масла 75 мм
вес корпуса 317 кг
bearing 1
22240 KM 40
Винты
Рым-болты M20
Соединительные болты M30
Фиксирующие болты (G) M42
рекомендованное усилие для
соединительных болтов 870 m.ntnsnr.units.newton_metre_abbr
620135, Свердловская обл., г. Екатеринбург, пр. Космонавтов 98А, оф. 208
Тел: +7(343)318 21 63 | E-mail: info@tm2010.ru Web: www.tm2010.ru
рекомендованное усилие для
фиксирующих болтов 2 040 m.ntnsnr.units.newton_metre_abbr